こんにちは

  　  保生の森　デイケア　　です

介護老人保健施設 保生の森

通所リハビリテーション 初春

謹賀新年

毎年10月から取り組んでいる【新年干支の貼絵】もご利用者様の協力のもと、

大作が出来あがりました

年始から体調を崩される方もおらず、お正月行事を開催することが出来ました。

本年も よろしくお願い申し上げます

スタッフ一同

2025年1月1日

保生の森屋上からの初日の出

（撮影者：3F職員）

♬楽しいイベント　を企画中

発行：公益財団法人　結核予防会

           介護老人保健施設　保生の森

      　   https://www.jata-hosei.jp

次回 イベント （告知）

・2月：節分・おやつバイキング

・3月：お楽しみ会

ボランティアさん紹介 ♬
二胡：好听（ハオティン）様

曲目・クリスマスメドレー

・ホワイトクリスマス

・アメイジンググレイス

・彼方の光

・星に願いを etc

＊二胡の音色に少し違ったXmasを楽

しませていただきました

津軽三味線 ：らくらく会 様

曲目：・花笠音頭

・東京音頭

・黒田節 etc

＊迫力のある音色に新年早々、盛り上がりました

お正月行事

ボランティアの皆様、ありがとうございました

職員による詩吟・獅子舞

保生の森神社の鳥居

今年も

皆様の絵馬を飾ります

本日のおやつ